1

中国城市环境卫生协会
中环卫函〔2023〕54 号

关于举办 2023 首届中国环卫数字化发展大会
暨第六届中国智慧环卫高峰论坛的通知

各会员及相关单位：

为深入贯彻落实中共中央、国务院印发的《数字中国建设

整体布局规划》，推动数字环卫建设，提升中国环卫数字化、

网络化、智能化水平，中国城市环境卫生协会定于 2023 年 10

月 19—21 日在深圳市举办 2023 首届中国环卫数字化发展大会

暨第六届中国智慧环卫高峰论坛（与“2023 中国城市环境卫生

协会年会暨 2023 中国环卫博览会”同期举行）。本次大会将聚

焦垃圾分类投放、清扫保洁、收集运输、末端处置、两网融合、

城市管家等环卫全方位、全链条的数字化发展，集中展示城市

先进经验做法、最新技术和成果案例，开启中国环卫现代化新

格局。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

以数字环卫建设助力中国环卫现代化

二、时间地点

时间：2023 年 10 月 19 日—21 日(10 月 19 日报到)

地点：深圳会展中心梅花厅（深圳市福田区福华三路 111

号）

三、会议内容

2

（一）发言主题

——数字环卫助力中国环卫高质量发展

——环卫行业全方位、全链条数字化转型

——环卫数字化技术创新应用

——数智赋能环卫设施运营升级

——环卫智能化、无人化应用探索

（二）成果发布

——《中国环卫行业数字化发展报告(2023)》

——2023 中国环卫数字化典型案例

（三）特色活动

——环卫数字化新技术、新产品、新场景演示

——环卫数字化媒体在线和专访直播

——环卫数字化技术、产品、案例、成果线下线上展示

（四）现场参观

——深圳市环卫全周期运管服平台

（五）同期会议

——中环协智慧环卫专委会第二次全体委员大会暨第二

届第一次主任委员会

——政府、专家、企业家数字环卫闭门会

四、组织机构

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会

（二）协办单位

各省级环卫行业协（学）会

各地方有关部门

javascript:void(0);

3

（三）承办单位

中国城市环境卫生协会智慧环卫专业委员会

易贸信息科技（上海）有限公司

五、参加人员

政府相关部门负责人，行业有关专家，各省市环卫协（学）

会、中环协会员及相关企业、科研院所、高校代表等。

六、报名事项

（一）参会费用

本次会议收取会议费（包含会议资料和会议期间餐饮），

会员单位 1800 元/人，非会员单位 2600 元/人。政府部门参会

人员免收会议费。学生代表凭学生证免收会议费。

参会人员往返交通、住宿费用自理（协议酒店：深圳香格

里拉大酒店、深圳阳光酒店、深圳富临大酒店）。

（二）报名方式

本次会议采用线上报名和预定酒店，参会代表可扫描以下

二维码进行操作：

（三）缴费开票

请参会人员于2023年 10月 10日前将会议费以公对公转账

形式汇到如下账户：

户 名：中国城市环境卫生协会

	一、会议主题
	二、时间地点
	三、会议内容
	（一）发言主题
	（二）成果发布
	（三）特色活动
	（四）现场参观
	（五）同期会议
	四、组织机构
	（一）主办单位
	（二）协办单位
	（三）承办单位
	五、参加人员
	六、报名事项
	（一）参会费用
	（二）报名方式
	（三）缴费开票
	七、联系方式
	（一）中国城市环境卫生协会
	（二）中国城市环境卫生协会智慧环卫专委会
	（三）易贸信息科技（上海）有限公司
	4.会议联系邮箱